
Администрация муниципального образования ^ЙР^ «Воркута» кар кытшлбн муниципальной
городского округа «Воркута» ШШ r J вд ",мм"

^ J ^^ юконса администрация

ШУОМ

I ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Л1..ШШШ^. 202, г. № Y0&

г. Воркута, Республика Коми

Об утверждении I
административного регламента

предоставления муниципальной

услуги «Прием заявлений,

постановка на учет и направление

детей для зачисления в

образовательные организации,

реализующие основную

образовательную программу

дошкольного образования»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», Уставом муниципального образования городского округа «Воркута», администрация

муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием

заявлений, постановка на учет и направление детей для зачисления в образовательные

организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования»

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Уполномочить муниципальные образовательные организации, реализующие основную

образовательную программу дошкольного образования, подведомственные управлению

образования администрации муниципального образования городского округа «Воркута» на

предоставление муниципальной услуги в соответствии с утвержденным административным

регламентом.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» от 28.12.2018 № 1932 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и

направление детей для зачисления в образовательные организации, реализующие основную
































































